

Til Erhvervsstyrelsen**Frørup Bygningsudlejning ApS**
Frørupvej 16
6070 Christiansfeld

CVR nr. 80 21 61 14

Årsrapport for 2011/12
(35. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25 / 9.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3-4
Ledelsens årsberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsbygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 126, en forbedring i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2011/12

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	118.104	105.105
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.582</u>	<u>-63.582</u>
Resultat før finansielle poster	54.522	41.523
Andre finansielle indtægter	143.155	103.995
Finansielle omkostninger	<u>-25.803</u>	<u>-51.567</u>
Ordinært resultat før skat	171.874	93.951
2. Skat af årets resultat	<u>-46.352</u>	<u>-7.796</u>
Årets resultat	<u><u>125.522</u></u>	<u><u>86.155</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	120.000	120.000
Overført resultat	<u>5.522</u>	<u>-33.845</u>
Disponeret i alt	<u><u>125.522</u></u>	<u><u>86.155</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30.06.2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
3. Grunde og bygninger	<u>1.917.421</u>	<u>41,7</u>	<u>1.981.003</u>	<u>43,4</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.421</u>	<u>41,7</u>	<u>1.981.003</u>	<u>43,4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.917.421</u></u>	<u><u>41,7</u></u>	<u><u>1.981.003</u></u>	<u><u>43,4</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.359.062	51,3	2.296.626	50,3
Likvide beholdninger	<u>320.356</u>	<u>7,0</u>	<u>291.282</u>	<u>6,4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>2.679.418</u></u>	<u><u>58,3</u></u>	<u><u>2.587.908</u></u>	<u><u>56,6</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>4.596.839</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>4.568.911</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%	
<u>PASSIVER</u>					
<u>Egenkapital</u>					
	Virksomhedskapital	200.000	4,4	200.000	4,4
	Reserver for opskrivninger	177.467	3,9	177.467	3,9
	Overført overskud	2.735.795	59,5	2.730.273	59,8
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>2,6</u>	<u>120.000</u>	<u>2,6</u>
4.	Egenkapital i alt	<u><u>3.233.262</u></u>	<u><u>70,3</u></u>	<u><u>3.227.740</u></u>	<u><u>70,6</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>					
2.	Hensættelser til udskudt skat	<u><u>277.479</u></u>	<u><u>6,0</u></u>	<u><u>274.977</u></u>	<u><u>6,0</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>					
5.	Gæld til realkreditinstitutter	<u><u>830.000</u></u>	<u><u>18,1</u></u>	<u><u>830.000</u></u>	<u><u>18,2</u></u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>830.000</u></u>	<u><u>18,1</u></u>	<u><u>830.000</u></u>	<u><u>18,2</u></u>
	Selskabsskat	26.874	0,6	9.628	0,2
	Anden gæld	<u><u>229.224</u></u>	<u><u>5,0</u></u>	<u><u>226.566</u></u>	<u><u>5,0</u></u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>256.098</u></u>	<u><u>5,6</u></u>	<u><u>236.194</u></u>	<u><u>5,2</u></u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.086.098</u></u>	<u><u>23,6</u></u>	<u><u>1.066.194</u></u>	<u><u>23,3</u></u>
	Passiver i alt	<u><u>4.596.839</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>4.568.911</u></u>	<u><u>100,0</u></u>
6.	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver		
Bygningsafskrivninger	<u>63.582</u>	<u>63.582</u>
	<u>63.582</u>	<u>-63.582</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	43.850	22.400
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>277.479</u>	<u>274.977</u>
Udskudt skat i alt	277.479	274.977
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-274.977</u>	<u>-289.581</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>2.502</u>	<u>-14.604</u>
Skat af årets resultat	<u>46.352</u>	<u>7.796</u>
Note 3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.685.939</u>	<u>2.685.939</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>2.685.939</u>	<u>2.685.939</u>
Opskrivninger primo	<u>177.467</u>	<u>177.467</u>
Afskrivninger primo	-882.403	-818.821
Afskrivninger i året	<u>-63.582</u>	<u>-63.582</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-945.985</u>	<u>-882.403</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.917.421</u>	<u>1.981.003</u>

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen kr. 2.350.000.

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000			200.000
Opskrivning	177.467			177.467
Forslag til udbytte	120.000	-120.000	120.000	120.000
Overført overskud	<u>2.730.273</u>		<u>5.522</u>	<u>2.735.795</u>
	<u>3.227.740</u>	<u>-120.000</u>	<u>125.522</u>	<u>3.233.262</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>830.000</u>	<u>830.000</u>	<u>0</u>	<u>830.000</u>
	<u>830.000</u>	<u>830.000</u>	<u>0</u>	<u>830.000</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Eventualforpligtelser
Pant i aktiver

På selskabets bygninger og grund beliggende Frørupvej 16, matr. Nr. 204 Frørup ejerlav, er tinglyst følgende hæftelser:

	Kr.	Sidste år
1. Ejerpantebrev overfor Nordea	830.000	830.000

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>1.917.421</u>	<u>1.981.003</u>
---	------------------	------------------